
 

UCHWAŁA Nr XLVI/ 384 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 sierpnia 2014r. 

 

 

 w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Cegłów w procedurze 

przygotowania nieruchomości położonej w miejscowości Podciernie, stanowiącej 

własność komunalną Gminy Cegłów, do podziału i wydzierżawienia. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) Rada Gminy Cegłów uchwala 

co następuje : 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Cegłów akceptuje działania Wójta Gminy Cegłów zmierzające do podziału działki 

położonej w miejscowości Podciernie o numerze geodezyjnym 201/1, o powierzchni 0,4614 ha 

dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą SI1M 00044731/8 i podjęcia działań zmierzających do wydzierżawienia 

wydzielonej działki o pow. ok. 200 m 2, położenie której określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

Uzasadnienie 

Działka Nr 201/1 położona w miejscowości Podciernie i stanowi  własność Gminy Cegłów. 

Na działce tej znajduje się budynek obecnie wykorzystywany przez „Stowarzyszenie 

Rozwoju wsi Podciernie i okolic” na działalność oświatową. 

Istnieje możliwość wydzierżawienia części działki niewykorzystywanej przez Stowarzyszenie 

Rozwoju wsi Podciernie i okolic”. Aby móc wydzierżawić część działki 201/1 należy 

dokonać podziału działki. 

  

 


